

Netkiosken.dk ApS

Kastetvej 55, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 11 30 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

Gert Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netkiosken.dk ApS Kastetvej 55 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 11 30 80
	Stiftet: 20. september 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Direktion	Leon Hald Pedersen, Direktør Gert Larsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiosk med salg af kioskvare og dertil knyttede effekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.544 t.kr. mod 1.561 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.543.627	1.560.508
2 Personaleomkostninger	-1.396.553	-1.379.522
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-16.862</u>	<u>-22.887</u>
Driftsresultat	130.212	158.099
Andre finansielle indtægter	15	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.645</u>	<u>-13.838</u>
Resultat før skat	119.582	144.261
Skat af årets resultat	<u>-32.120</u>	<u>-31.887</u>
Årets resultat	87.462	112.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	88.000	129.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-538</u>	<u>-16.626</u>
Disponeret i alt	87.462	112.374

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.358	7.558
5 Indretning af lejede lokaler	86.292	98.954
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.650</u>	<u>106.512</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	800	800
7 Deposita	29.587	30.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.387</u>	<u>31.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.037</u>	<u>137.815</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	429.395	472.762
Varebeholdninger i alt	<u>429.395</u>	<u>472.762</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.912	63.794
Udskudte skatteaktiver	0	1.126
Tilgodehavende selskabsskat	16	7.550
Andre tilgodehavender	239.085	245.198
Periodeafgrænsningsposter	24.129	23.052
Tilgodehavender i alt	<u>340.142</u>	<u>340.720</u>
Likvide beholdninger	176.862	355.741
Omsætningsaktiver i alt	<u>946.399</u>	<u>1.169.223</u>
Aktiver i alt	<u>1.066.436</u>	<u>1.307.038</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	19	557
Foreslået udbytte for regnskabsåret	88.000	129.000
Egenkapital i alt	213.019	254.557
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.010	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.010	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	567.492	486.941
Anden gæld	258.951	495.169
Periodeafgrænsningsposter	23.964	70.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	850.407	1.052.481
Gældsforpligtelser i alt	850.407	1.052.481
Passiver i alt	1.066.436	1.307.038

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	17.183	200.000	342.183
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.626	129.000	112.374
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	557	129.000	254.557
Udloddet udbytte	0	0	-129.000	-129.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-538	88.000	87.462
	125.000	19	88.000	213.019

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	472.762	586.124
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-429.395</u>	<u>-472.762</u>
	<u>43.367</u>	<u>113.362</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.365.343	1.349.433
Andre omkostninger til social sikring	22.693	24.725
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.517</u>	<u>5.364</u>
	<u>1.396.553</u>	<u>1.379.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.645</u>	<u>13.838</u>
	<u>10.645</u>	<u>13.838</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	145.873	203.186
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-57.313</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>145.873</u>	<u>145.873</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-138.315	-185.403
Årets afskrivninger	-4.200	-10.225
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>57.313</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-142.515</u>	<u>-138.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.358</u>	<u>7.558</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	161.619	161.619
Kostpris 31. december 2022	161.619	161.619
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-62.665	-50.003
Årets afskrivninger	-12.662	-12.662
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-75.327	-62.665
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	86.292	98.954
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	800	800
Kostpris 31. december 2022	800	800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	800	800
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	30.503	28.863
Tilgang i årets løb	724	1.640
Afgang i årets løb	-1.640	0
Kostpris 31. december 2022	29.587	30.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	29.587	30.503
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 20 t.kr.
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.
